2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2024

	№
	1203-п

	Об отмене режима функционирования «чрезвычайная ситуации», установленного 08 июля 2024 года на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 08 июля 2024 года №1024-п

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 года № 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с ликвидацией последствий чрезвычайной ситуации природного характера, связанной с повреждением кровли многоквартирного жилого дома по адресу: г.Сланцы, ул.Чкалова, д.14 под управлением ООО «ГУЖК», а также кровли здания стационара №1 по адресу: г.Сланцы, ул.Кирова, д.52.,  нанесенных в результате сильного ветра, который составлял 23 м/с, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Режим функционирования «Чрезвычайная ситуация», установленный                   08 июля 2024 года на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 08 июля 2024 года № 1024-п, с установлением местного уровня реагирования, отменить с 17.00 часов 07 августа 2024.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"